
Mannschaft Vorname Nachname Mobil E-Mail

A1 Marco Reifenscheidt 0152 25778899 marco@world-fc.de

A2 Slim Mahmoudi 0157 37941622 slim.mahmoudi@hotmail.de

B1 Orzumanbek Nurmukhamedov 0046 763125577 orzuworld@gmail.com

B2 Sascha Kraft 0176 64630159 info@sascha-kraft.net

B3 Stephan Schmidt 0172 5310022 stephan.schmidt67@gmx.de

B4 Falko Peckelsen 0157 75224481 f.peckelsen@gmx.de

C1 Nikolaos Paikos 0163 3772222 n.paikos@gmx.net

C2 Lukas Wolsztynski 0152 31879590 lukas.wolsztynski@web.de

C3 Alexander Seiche 0176 96657526 alexander.seiche@web.de

C4 Husejn Mujanovic 0163 1716754 huso-m@hotmail.com

D1 Jean-Luc Jänsch 0163 2783398 jeanluc.jaensch@gmail.com

D2 Norina Bleick 0176 55503635 n.bleick@gmail.com

D3 Moritz Reich 0172 9888426 moritzreich@yahoo.de

D4 Falko Peckelsen 0157 75224481 f.peckelsen@gmx.de

Dx Stephan Schmidt 0172 5310022 stephan.schmidt67@gmx.de

E1 Husejn Mujanovic 0163 1716754 huso-m@hotmail.com

E2 Scharunas Stanscheitis 0176 56303491 scharunas@gmx.de

E3 Felix Jung 0151 68402091 jung-felix@outlook.de

E4 Lukas Schumann 0175 5550296 lukischumann@icloud.com

E5 Falko Peckelsen 0157 75224481 f.peckelsen@gmx.de

F1 Antonio Ruocco 0163 3340267 toni_10@web.de

F2 Luca Morlac 0151 70859378 lm1806@icloud.com

F3 Sedat Kir 0173 3469105 kir.sedat85@gmail.com

F4 Ricardo Biron 0173 7231677 ricardo069@hotmail.de

F5 Robert Glässer 0172 1016241 robert.glaesser@yahoo.de

F6 Luca Morlac 0151 70859378 lm1806@icloud.com

G1 Johannes Beutel 0151 40731298 jo.beutel@gmail.com

G2 Klaus Sauer 0151 59101436 k-g.sauer@t-online.de

G3 Klaus Sauer 0151 59101436 k-g.sauer@t-online.de

Herren Till Sommerfeld 0178 8545047 tillsommerfeld8783@gmail.com

Herren II Philipp Willenberg 0176 20574866 philipp.willenberg8@gmail.com

Soma Benjamin Zaske 0173 3218586 sundz@gmx.de
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